3aBTpak

Kawa prucoBass Mos04YHas Bizkasg C Maciom
Yaii BATaMUHN3NPOBaHHbI

Xne6 MWeHWYHbIA 060TalleHHbI BUTAMUHAMW AN18 AETCKOTO
nMUTaHUS

Cobip (nopuynamm)

Macno cnmBoYHOe

COK (hpyKTOBbIA

3aBTpak MHorogeTHble
Kawa pucosas M0OIoOYHAaa BA3Kas C Mac/iom

Yaii BUTAMUHWN3NPOBaHHDbI

Xneb6 NuweHWYHbIV 060ralleHHbI BUTaMUHAMW ANs AETCKOTo
MUTaHUS

Cobip (nopuynamm)
Macno cnumBoYHOe

COK (hpYKTOBGIA

O6epn OB3

PaccoNbHWK IEHUHTPAACKMNIA CO CMETaHO

BUTOYKM M3 Mfica NTULbLI C TOMATHbLIM coycoMm ((pune)
KapTodenbHoe ntope

Yaii c caxapom

Xne6 NweHWYHbI 060raleHHbIN BUTaMUHAMW ANS AETCKOTo
MUTaHUS

Xneb6 p)KaHO-HUJeHMLIHbIVI Ana AEeTCKOro nntaHunsa

MoBap

7-11net

150/10
200
40

10

10

200

150/10

200

40

10

10

200

200/10
60/30
160
200
30

30

11-18 net

180/10
200
40

10

10

200

180/10

200

40

10

10

200

250/10
60/30
180
200
40

30



