

## Согласовано

## Директор МОБУ СОШ

### с. Средние Карамалы

Л.Г.Тинякова



Утверждаю

ООО ПТФ  
«Байкал-  
сервис»

Шафигуллина  
Г.Т.



Меню на «20» на

2021-2022 учебный год

## Завтрак

	7-11 лет	11-18 лет
Каша рисовая молочная вязкая с маслом	150/10	180/10
Чай витаминизированный	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	40	40
Сыр (порциями)	10	10
Масло сливочное	10	10
Сок фруктовый	200	200

## **Завтрак**

## **Многодетные**

Каша рисовая молочная вязкая с маслом	150/10	180/10
Чай витаминизированный	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	40	40
Сыр (порциями)	10	10
Масло сливочное	10	10
Сок фруктовый	200	200

Обед

OB3

Рассольник ленинградский со сметаной	200/10	250/10
Биточки из мяса птицы с томатным соусом (филе)	60/30	60/30
Картофельное пюре	160	180
Чай с сахаром	200	200
Хлеб пшеничный обогащенный витаминами для детского питания	30	40
Хлеб ржано-пшеничный для детского питания	30	30

Повар С. Ремешов